Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal da Barra do Quaraí

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

__________________________________________
 Rua Quaraí n.º 88 - CEP: 97538-000 -  (055) 3419 1117, 3419-1001 e 3419-1002

Barra do Quaraí – RS

Ata da reunião de homologação de resultados finais da avaliação de currículos

EDITAL 002/2022

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

Emprego: PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2022

Aos vinte e quatro dias do mês de janeiro do ano de 2022, às dez horas da manhã,
nas dependências da Divisão de Pessoal da Secretaria Municipal de Administração,
localizada na Rua Salustiano Marty, 254 – Centro – Bairro Centro, Barra do
Quaraí/RS, reuniram-se os integrantes da Comissão de Planejamento e Execução
de Processo Seletivo Simplificado, instituída pela Portaria nº 133/2018, oportunidade
em que, após a completa verificação das inscrições e documentação estabelecida
pelo Edital nº 002/2022, constatando a ausência de recursos acerca da
homologação de inscrições e divulgação preliminar de resultados finais, decidiram
pela homologação dos resultados finais da avaliação de currículos, de acordo com o
item 10.1, bem como pelo encaminhamento do mesmo ao Prefeito Municipal para
lançamento de edital, de acordo com o item 10.2. Nenhum candidato inscrito
acompanhou a reunião.

Emprego: ENFERMEIRO – CARGA HORÁRIA 40 HORAS

NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição Nota Classificação

Marliza Lima da Silva 01 20,00 1º

Ingryd Mambaque Spencer 05 16,00 2º

Paula Marques Cabreira 02 0,0 3º

Vanessa Rodrigues Ferraz 03 ----- -----

Adolfo Billig 04 ----- -----

Bruna Sarini Cardoso Alifredi 06 ----- -----

Barra do Quaraí, 24 de janeiro de 2022.

Comissão de Planejamento e Execução

Hamilton Santos Rodrigues

Luísa Machado Moreira

Jean Carlo Mahmoud Rodrigues